中华人民共和国广州海关公告2005年第12号 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c27_28946.htm 为加强我关快件直接

退运管理工作，提高快件货物通关效率，现就办理尚未接受

申报状态下的快件直接退运业务有关问题公告如下: 一、

对KJ2、KJ3类快件的退运，快件公司可凭公司申请书以及总

运单、分运单，填写《进境快件直接退运申请表》向海关申

请，海关按照行政许可程序办理。 二、对普通货物类快件退

运，快件企业凭收、发件人一方的申请或委托，凭舱单或进

境货物汽车载货清单复印件、合同、发票、装箱单等单证资

料，按照行政许可程序向海关申请办理快件直接退运。 特此

公告。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com